ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.09.2014

№ 288
(с изменениями на 18.10.2017 г.)
Об утверждении муниципальной

программы «Развитие социальной сферы

муниципального образования

Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области»
В целях обеспечения программно-целевого метода формирования бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2015 год и на плановый период до 2020 года, на основании распоряжения председателя Комитета по городскому хозяйству от 14.03.2014 № 58 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»:

1. Утвердить муниципальную программу «Развитие социальной сферы муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» согласно Приложению 1.
2. Утвердить План реализации муниципальной программы муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области «Развитие социальной сферы муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» согласно Приложению 2.
3. Бюджетному сектору осуществлять финансирование программы в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
4. Распоряжение вступает в силу с 01 января 2015 года.
5. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования по адресу volosovo-gorod.ru.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета
по городскому хозяйству

  А.П. Дмитравцов